
Pos 

160 Over 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

160 Under 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNS 

190 Master 

1 

2 

Num 

27 

46 

9 

313 

79 

17 

81 

21 

174 

30 

25 

11 

84 

208 

12 

8 

28 

19 

82 

Nome 

Grossi Stefano 

Biagetti Alessandro 

Buccheri Andrea 

Semola Andrea 

Tummolo Maurizio 

Cassella Antonio 

Di Renzi Daniele 

Petrosino Matteo 

Ricci Gianmarco 

Curti Emanuele 

Zanola Matteo 

Giombini Andrea 

(W) Giallini Leonardo 

Favaretto Gabriele 

Fortunato Fabiano 

(W) Germani Riccardo 

Pepe Cristian 

Scapigliati Daniele 

Busiello Vincenzo 

Classe 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

190 Master 

190 Master 

Punti Totale 

500 

420 

340 

280 

240 

200 

110 

110 

500 

420 

310 

260 

220 

220 

190 

170 

0 

500 

420 

Event 1 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

0 

110 

250 

210 

140 

120 

100 

110 

90 

170 

0 

250 

210 

Event 2 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

110 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

0 

0 

250 

210 

Team Motociclo 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 160 

Ovhale 190 

Ovhale 190 

Ovhale 190 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TOP 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

Ora Inizio: 14.05

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   15.21

CLASSIFICA


